[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº131/2011/CJ/DG
	                 Joinville, 02 de dezembro de 2011.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria n. 124/2011 do Planejamento Institucional 2012.

ONDE SE LÊ:

Art. 1º Designar os servidores ANGELA MOREL NITSCHKE, FLÁVIA GAZONI HIRT, CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LARA, DAIANA MACIEL, KARIN FETTER, MARCOS AURELIO SCHWEDE, sob a coordenação da primeira, comporem Comissão para elaboração do Planejamento 2012 do Campus Joinville.

Art. 2º Os trabalhos devem ser concluídos até o dia 23 de dezembro de 2011.
LEIA-SE:

Art. 1º Designar os servidores ANGELA MOREL NITSCHKE, CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LARA, DAIANA MACIEL, KARIN FETTER, MARCOS AURELIO SCHWEDE, JULIO FABIO SCHERER e ROBERTO PEREIRA SALES, sob a coordenação da primeira, comporem Comissão para elaboração do Planejamento 2012 do Campus Joinville.

Art. 2º Os trabalhos devem ser concluídos até o dia 30 de abril de 2012.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	MAURICIO MARTINS TAQUES

	    Diretor Geral Pro Tempore do IF-SC – Campus Joinville

Portaria 1.881 de 01/12/2011

Cientes:
Angela Morel Nitschke________________________________________________________

Carlos Eduardo de Oliveira Lara________________________________________________

Daiana Maciel______________________________________________________________

Karin Fetter________________________________________________________________

Marcos Aurelio Schwede______________________________________________________
Julio Fabio Scherer__________________________________________________________

Roberto Pereira Sales________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                 DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]